
                                                           Zarządzenie  Nr  7/2012
            Burmistrza Miasta Gostynina 

                                                           z dnia  27 stycznia 2012 r. 

w sprawie : ponownego rozpatrzenia uwag  złożonych do ustaleń  projektu  
                     miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla układu    
                     komunikacyjnego miasta Gostynina .

Na podstawie  art.  17  pkt  12  w związku z  art.18  ust.1  ustawy z  dnia  27  marca 2003 r o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz.U.  Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art 
7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r Nr 142  
poz. 1591, z późn. zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 137/XXI/08 z dnia 29 
maja  2008  r  o  przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  dla układu komunikacyjnego miasta Gostynina 

Burmistrz Miasta Gostynina zarządza co następuje :
 

§ 1

Złożone  uwagi   przez  p.  Wolettę  Fafińską  i  p.  Radosława  Fafińskiego  oraz  P.P.H.I.U. 
"ISKRO-BUD"s.c.  Fafińscy   do  projektu  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  dla  układu  komunikacyjnego  miasta  Gostynina   dotyczące  likwidacji 
projektowanej  ulicy  lokalnej  9KDL  stanowiącej  połączenie  ul.  Legionów  Polskich  i 
ul. Dybanka zostają uwzględnione  .

§ 2

Zarządzenie podlega przekazaniu wnoszącym uwagi.

 § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miasta Gostynina .

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


